•
PREFEITURA DE #

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 9.272/2012

DISPENSA SERVIDOR.

•

"

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 10 - Dispensar, LÁZARO APARECIDO DE OLIVEIRA, da Função
Pública de Operário, Nível I, a partir de 01.03.2012.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 27 de fevereiro de 2012.

L t'l C ~ ld S' .ucas ampos e lquerra
'!prefeito Municipal

F'U~liada(O)-JOmal~ .....~ ...r,~. ' . "3
.,IL ~,.;;'! em ,11 /.03/2012
pág. ~,1.,; e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Pa1rocínio
de9,r.l.Q?.I2012 a .!.~.l..9.,~.I2012.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001